
2012-2013 年度中學校際射箭比賽

2013年5月24日

黃竹坑體育館

比賽成績

排名 靶號 Name 姓名 學校/屬會 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 4C Yip Ching Wa 葉青樺 LSC 274 (1) 13 10 277 (1) 17 4 551 30 14

2 3B Chan Hung Mo 陳洪武 SWC 258 (3) 5 12 270 (2) 12 8 528 17 20

3 9D Chan Kai Shun 陳啟信 SSCS 261 (2) 7 11 247 (8) 4 9 508 11 20

4 6C Chan Sze Chai 陳思齊 DBS 253 (6) 5 9 251 (5) 7 8 504 12 17

5 7D Tang Cheuk Nam Michael 鄧卓男 DBS 255 (4) 4 14 249 (6) 7 11 504 11 25

6 8C Chan Ho Yu 陳灝宇 DBS 253 (5) 8 8 247 (7) 4 11 500 12 19

7 6B Chak Man Him 翟文謙 CFSS 239 (12) 5 5 259 (4) 8 10 498 13 15

8 3D Chan Chung Yin Terence 陳頌賢 DBS 235 (14) 1 8 262 (3) 8 9 497 9 17

9 8B Yeung Tsz Fung 楊梓峰 SSCS 248 (8) 4 10 240 (11) 6 6 488 10 16

10 9A Ng Po Chun 吳寶俊 SWC 248 (7) 5 8 240 (12) 5 7 488 10 15

11 2C Yam Yuen Sum 任源琛 LSC 243 (9) 5 9 233 (13) 3 6 476 8 15

12 9B Ho Kin Lok 何建樂 LSC 230 (15) 3 5 243 (9) 2 13 473 5 18

13 4A Cheung Chun Hong 張俊康 LKPFC 241 (11) 3 9 224 (16) 4 6 465 7 15

14 1A Yu Kong To 朱廣騊 CCSC 241 (10) 4 8 220 (17) 0 7 461 4 15

15 6D Lee Man Nok 李文諾 LSC 217 (17) 2 5 242 (10) 2 12 459 4 17

16 1C Lam Chun Ho Justin 林雋豪 DBS 224 (16) 4 5 227 (15) 3 8 451 7 13

17 5D Yu Long Marko 於朗 LSC 235 (13) 3 4 214 (18) 3 2 449 6 6

18 10A Leung Hoo Yee 梁浩議 SWC 203 (22) 2 6 229 (14) 1 7 432 3 13

19 3A Kong Cheuk Lam 江卓林 SSCS 209 (19) 3 5 207 (22) 3 4 416 6 9

20 5B Chong Yin Hin 莊賢軒 LCD 216 (18) 3 4 200 (23) 2 3 416 5 7

21 10C Cheng Kwan Kin 張坤健 LKPFC 198 (24) 1 7 210 (20) 3 5 408 4 12

22 7B Chau Tsz Ho Jason 周梓浩 SWC 209 (20) 3 4 195 (24) 1 4 404 4 8

23 5C Cheung Tze King 張子敬 SPC 190 (27) 2 2 213 (19) 3 4 403 5 6

24 7C Kong Tung Hin 江東軒 SMCESPS 197 (25) 2 5 191 (25) 3 4 388 5 9

25 2B Ip Tsz Fung 葉梓鋒 LKPFC 206 (21) 6 4 170 (29) 2 1 376 8 5

26 11A Kwong Ka Wing 鄺嘉榮 HCSS 199 (23) 4 3 172 (28) 4 2 371 8 5

27 5A Kwan Man Hong 關敏康 KWSC 183 (28) 2 1 185 (26) 2 3 368 4 4

28 11B Chan Ngok Ngai Bruce 陳樂毅 NCC 153 (35) 3 1 210 (21) 2 5 363 5 6

29 10B Yu Long Chai 余朗齊 WESLEY 165 (30) 1 3 179 (27) 1 5 344 2 8

30 8D Ko Tin Long Ryan 高天朗 CCSC 196 (26) 1 4 140 (34) 0 2 336 1 6

31 4B Lau Ka Ming 婁家銘 HCSS 163 (31) 0 3 170 (30) 1 3 333 1 6

32 8A Ng Cheuk Yin 伍卓彥 SPC 153 (36) 0 6 162 (31) 2 1 315 2 7

33 1B Ho Pak Hung Jonathan 何栢鴻 CFSS 155 (34) 0 3 159 (32) 2 2 314 2 5

34 3C Chan Hung Sun Benson 陳鴻燊 CFSS 179 (29) 0 2 131 (37) 0 1 310 0 3

35 1D Au Ling Kei 區令旗 LKPFC 147 (38) 0 4 147 (33) 0 1 294 0 5

36 12C Yiu Hing Wah 姚慶樺 CCSC 148 (37) 3 1 128 (39) 1 3 276 4 4

37 11C Leung Chun Yin 梁焌彥 WESLEY 156 (33) 0 3 120 (42) 0 0 276 0 3

38 7A Kwok Kelvin  Sing Cheung 郭承忠 WESLEY 122 (40) 1 0 131 (38) 0 0 253 1 0

39 9C Wong Man Yeung 王文洋 CCSC 117 (41) 2 1 132 (36) 0 2 249 2 3

40 6A Woo Sai Hang 胡世恆 WESLEY 126 (39) 0 0 123 (41) 2 0 249 2 0

41 2D Yiu Hon Pan 姚漢彬 HCSS 115 (42) 3 0 132 (35) 1 0 247 4 0

42 2A Lee Ming Cheung 李銘章 CCSC 162 (32) 1 2 79 (44) 0 3 241 1 5

43 4D Lee Cheuk Fung 李綽峰 SPC 104 (43) 0 0 123 (40) 2 2 227 2 2

44 12B Basnet Tusar - SMCESPS 35 (44) 1 0 83 (43) 0 2 118 1 2

ABS 12A Ngan Fan Chai 顏訓澤 SPC 0 (45) 0 0 0 (45) 0 0 0 0 0
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黃竹坑體育館

比賽成績

破青少年分齡紀錄

排名 靶號 Name 姓名 學校/屬會 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 8C So Chun Ngai Ugo 蘇駿藝 LSC 276 (1) 11 16 279 (1) 15 9 555 26 25

2 7B Wong Ka Lok 黃家樂 HW 271 (2) 8 16 274 (2) 10 16 545 18 32

3 2A Chan Cheuk Hang Kelvin 陳卓恒 DBS 264 (6) 8 10 272 (3) 8 16 536 16 26

4 4C Choong-Il Joseph Kim 金忠逸 CIS 267 (4) 11 9 266 (4) 6 14 533 17 23

5 3D Yu Cho Ming Jeremy 虞祚銘 DBS 267 (3) 12 9 255 (6) 8 7 522 20 16

6 9B Leung Tsz Lok 梁梓洛 LSC 256 (7) 6 10 260 (5) 9 9 516 15 19

7 10B Leung Anson 梁日政 LSC 252 (8) 6 9 248 (7) 8 7 500 14 16

8 16C Mak Long Hei 麥朗熙 DBS 265 (5) 6 15 235 (11) 2 12 500 8 27

9 10D Lee Tsz Fung 李梓峰 SKWGSS 244 (10) 6 7 245 (9) 5 8 489 11 15

10 11A Chung Chak Heng Brian 鍾澤恆 LSC 235 (13) 3 6 248 (8) 6 9 483 9 15

11 14D Lau Ka Kwan 劉嘉昆 SWC 248 (9) 5 10 233 (12) 4 8 481 9 18

12 1A Tse Man Tim Martin 謝文添 CCSC 242 (11) 3 8 239 (10) 2 8 481 5 16

13 11B Leung Tim Lok, Timothy 梁添樂 SKWGSS 240 (12) 5 7 232 (13) 4 6 472 9 13

14 4A Sin Wing Bun 單咏斌 CCSC 221 (15) 3 6 232 (14) 2 9 453 5 15

15 3C Luk Kwok Hang 陸國恒 SWC 220 (17) 4 2 229 (15) 2 7 449 6 9

16 5D Li Fong Wing 李晃榮 SWC 220 (16) 5 6 221 (17) 3 6 441 8 12

17 6C Mok Ho Kiu 莫皓喬 DBS 214 (20) 2 3 225 (16) 2 7 439 4 10

18 12C Lai Ka Ho 賴嘉浩 SKWGSS 228 (14) 4 9 204 (20) 3 4 432 7 13

19 8A Leong Hei 梁熙 DBS 217 (18) 4 3 204 (21) 2 6 421 6 9

20 11D Po Yat Ching 傅逸澄 SPC 207 (21) 2 5 211 (18) 2 4 418 4 9

21 2D Chan Ho Wan 陳灝雲 CFSS 205 (23) 2 4 201 (22) 4 3 406 6 7

22 15D Chan Ka Nam 陳迦南 UCC-KE 206 (22) 2 6 199 (23) 1 5 405 3 11

23 1C Chung Yam Fond Edward 鍾任峰 CFSS 204 (24) 2 5 196 (25) 1 5 400 3 10

24 15C Choy Cheuk Yin 蔡卓研 SWC 201 (25) 5 4 198 (24) 1 4 399 6 8

25 12A Lai Chun Kit 賴俊傑 LSC 190 (27) 1 4 209 (19) 2 5 399 3 9

26 4D Chan Yuen Chun Eugene 陳元臻 CREATIVE 215 (19) 1 6 184 (29) 1 2 399 2 8

27 1D Yeung Pok Him 楊博謙 CREATIVE 189 (28) 1 4 189 (27) 1 5 378 2 9

28 7A Chiu Ka Ho 趙嘉豪 HCSS 181 (29) 1 5 187 (28) 3 1 368 4 6

29 2B Chan Kam Hang 陳錦恆 CCSC 181 (30) 0 2 174 (31) 0 4 355 0 6

30 9C Tsang Chi Long 曾子朗 MDIST 150 (40) 0 2 189 (26) 2 4 339 2 6

31 16B Chu Sai Lun 朱世麟 CFSS 195 (26) 1 6 144 (38) 0 3 339 1 9

32 11C Law Ming Tong 羅銘棠 PCMS 171 (32) 1 3 159 (32) 1 2 330 2 5

33 13C Chu Chun Yat 朱浚溢 SPC 173 (31) 0 4 153 (35) 1 4 326 1 8

34 15B Li Ho Sang 李浩生 SSCS 156 (36) 0 1 152 (36) 3 2 308 3 3

35 6A Lui Siu Chik 雷韶植 HCSS 159 (34) 1 3 148 (37) 0 4 307 1 7

36 14C Fung King Kuen 馮敬權 SSCS 167 (33) 3 3 138 (40) 0 3 305 3 6

37 15A Lai Ho Lam 賴浩霖 SPC 144 (42) 0 1 157 (33) 1 2 301 1 3

38 5C Wong Hong Yin Jeff 王康彥 CREATIVE 126 (44) 0 1 174 (30) 1 2 300 1 3

39 7C Wong Yin Cheung 黃彥彰 JCGSS 139 (43) 1 2 155 (34) 0 3 294 1 5

40 10C Tang Siu Sang Ceron 鄧銚泩 PCMS 153 (39) 1 1 138 (39) 1 3 291 2 4

41 14A Yip Chung Hei 葉頌晞 PCMS 157 (35) 2 4 128 (42) 0 3 285 2 7

42 6B Choi Ga Chun Gordon 蔡家俊 CREATIVE 147 (41) 1 5 134 (41) 0 1 281 1 6

43 5B Kwok Ka Chun 郭嘉俊 CCYMSS 154 (38) 1 3 114 (47) 0 4 268 1 7

44 8D Kwan Ho Lun Kelvin 關灝麟 MDIST 155 (37) 2 3 95 (50) 0 0 250 2 3

45 14B Mak Ho Chung 麥浩聰 SPC 109 (47) 1 2 127 (43) 1 1 236 2 3

46 9A Lui Ka Lam 呂嘉霖 LKPFC 119 (46) 0 3 117 (46) 0 3 236 0 6

47 3A Sze King Hang 施經鏗 CCSC 121 (45) 2 0 113 (48) 1 3 234 3 3

48 5A Kwok Tsan Tung 郭燦東 SWC 106 (48) 1 1 118 (45) 0 1 224 1 2

49 13D Chua Dexter Edralin 蔡杰男 SSCS 104 (49) 0 1 120 (44) 0 1 224 0 2

50 2C Wong Yiu Ting 黃耀霆 CCYMSS 96 (52) 0 1 93 (51) 1 0 189 1 1

51 8B Yang Yuan Xi 楊沅熹 LKPFC 93 (53) 0 1 95 (49) 1 0 188 1 1

52 4B Wong King Sum 黃景琛 CFSS 101 (51) 0 1 86 (53) 0 0 187 0 1

53 16A Feng Tian Rui 馮天瑞 CCSC 89 (55) 0 1 93 (51) 1 0 182 1 1

54 12B Kalpattu Srinivasan Akash - SMCESPS 103 (50) 1 2 59 (57) 0 0 162 1 2

55 1B Au Yeung Ho Kiu 歐陽浩喬 CCYMSS 81 (57) 0 0 79 (54) 0 0 160 0 0

56 13B Kwok Yin Chai 郭賢霽 PCMS 85 (56) 1 0 69 (55) 0 1 154 1 1

57 9D Cheung Man Hin 張文軒 PCMS 91 (54) 1 0 51 (58) 1 0 142 2 0

58 10A Nip Wai Hung Alex 聶瑋鴻 LKPFC 56 (58) 0 1 66 (56) 0 0 122 0 1

59 6D Ding Chang Fei 丁長飛 KWSC 52 (59) 0 0 24 (60) 0 0 76 0 0

60 13A Paudyal Biraj - SMCESPS 25 (60) 0 0 45 (59) 0 1 70 0 1

61 3B Ng Hon Lam 吳漢霖 CCYMSS 0 (61) 0 0 8 (61) 0 0 8 0 0

ABS 7D Ngai Yuk Ning 魏旭寧 KWSC 0 (61) 0 0 0 (62) 0 0 0 0 0

ABS 12D Sung Tsz Wang 宋子泓 SPC 0 (61) 0 0 0 (62) 0 0 0 0 0
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排名 靶號 Name 姓名 學校/屬會 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 14A Lee Chak Kiu 李澤翹 LSC 263 (1) 4 17 268 (1) 11 9 531 15 26

2 18B Yu Yat Chun Eugene 余逸浚 LSC 249 (2) 5 10 258 (2) 5 12 507 10 22

3 22A Chan Chun Ka Percy 陳俊嘉 DBS 246 (4) 4 10 254 (3) 4 12 500 8 22

4 15B Lin Curtis 林日曦 LSC 248 (3) 3 8 251 (4) 5 9 499 8 17

5 21A Marcus Tam 譚燿楓 WIS 245 (5) 4 8 236 (6) 3 10 481 7 18

6 19A Fung Kwing Ming 馮炯銘 SWC 222 (8) 1 8 237 (5) 4 10 459 5 18

7 17C Choi Hong Kiu 蔡康橋 CFSS 219 (10) 3 3 235 (7) 6 4 454 9 7

8 19D Lee Tin Lun 李天麟 DBS 223 (7) 4 6 221 (10) 3 5 444 7 11

9 13C Tsang Tsz Chun 曾子進 UCC-KE 210 (14) 2 6 228 (8) 3 6 438 5 12

10 13B Lee Cheuk Lam 李卓霖 CCSC 198 (17) 2 3 223 (9) 4 6 421 6 9

11 19D Tsang Hui Fai 曾昫暉 SPC 237 (6) 3 13 180 (21) 1 1 417 4 14

12 20C Chan Conroy Leung Heng 陳亮恆 LSC 218 (11) 3 4 199 (13) 0 4 417 3 8

13 16B Wang Lokheen Enoch 王諾謙 DBS 215 (12) 3 4 198 (14) 4 3 413 7 7

14 21C Lo Cheuk Long 羅卓朗 LSC 220 (9) 1 7 192 (16) 2 5 412 3 12

15 15D Cheung Chung Yip 張仲業 SWC 193 (19) 1 3 207 (11) 2 5 400 3 8

16 19A Si Kai Chak 施棨澤 SWC 210 (13) 3 4 188 (17) 1 3 398 4 7

17 20B Tang Lok Chun 鄧洛俊 SPC 200 (15) 1 3 180 (20) 2 0 380 3 3

18 22B Poon Chak Tim 潘澤添 CCSC 194 (18) 1 5 186 (18) 0 3 380 1 8

19 13D Dai Siu Fung Ryan 戴肇鋒 DBS 160 (24) 1 0 205 (12) 1 6 365 2 6

20 19B Lee Siu Sing 李晁陞 TVGSS 175 (23) 2 2 182 (19) 2 2 357 4 4

21 17D Lam Ho Wylie 林灝 DBS 199 (16) 2 4 153 (27) 0 5 352 2 9

22 19C Chan Chun Ming 陳秦銘 CFSS 185 (21) 3 2 166 (22) 1 4 351 4 6

23 16C Tsang Kai Yin 曾啟彥 PCMS 192 (20) 2 3 153 (26) 1 1 345 3 4

24 18D Law Chun Hei 羅俊禧 CCSC 181 (22) 1 2 157 (25) 0 2 338 1 4

25 14D Yeung Hoi Tin 楊海天 UCC-KE 133 (29) 0 2 197 (15) 1 4 330 1 6

26 21B Lam Yue Seng 林雨生 SPC 128 (30) 1 4 160 (24) 1 3 288 2 7

27 15A Chow Hok Yeung Terence 鄒學陽 CREATIVE 126 (31) 1 1 161 (23) 2 2 287 3 3

28 21B Fung Wai Hong 馮偉航 PCMS 154 (25) 0 2 126 (35) 0 0 280 0 2

29 20A Cheung Yik Pang William 張翼鵬 CCSC 145 (26) 0 3 134 (31) 2 2 279 2 5

30 15C Lee Lip Hei 李聶熹 PCMS 141 (27) 0 2 129 (34) 0 1 270 0 3

31 21C Chan Lok Sang 陳駱生 SSCS 116 (36) 2 0 151 (28) 2 5 267 4 5

32 22C Gambarota Mark David 甘展弘 SMCESPS 113 (37) 0 1 150 (29) 0 2 263 0 3

33 22C Mak Yze Fung, Jethro 麥子豐 SKWGSS 124 (32) 1 1 132 (33) 0 2 256 1 3

34 22A Ling Chun Sing Kenneth 林震星 CFSS 133 (28) 0 3 121 (38) 3 1 254 3 4

35 18C Marcus Lin 林鏮讓 CIS 119 (34) 1 1 133 (32) 0 1 252 1 2

36 18A Dustin Wong Chi Kan 黃智勤 WIS 113 (37) 0 1 125 (36) 1 1 238 1 2

37 20D Leung Sze Hin 梁司憲 UCC-KE 117 (35) 1 1 108 (41) 2 0 225 3 1

38 16A Hui Sze Ho 許詩灝 CCSC 96 (42) 1 0 124 (37) 1 2 220 2 2

39 19B Lam Kin Long 林健朗 KWSC 120 (33) 0 2 99 (43) 0 2 219 0 4

40 14B Tong Kwan Long 唐君朗 KWSC 95 (43) 0 0 118 (39) 1 1 213 1 1

41 17A Fong Chun Yin 方雋彥 SPC 94 (44) 1 0 118 (40) 0 1 212 1 1

42 18B Cheng Cheuk Hin Bryan 鄭卓軒 CFSS 109 (40) 1 3 100 (42) 0 2 209 1 5

43 18C Pang Wing Tung 彭泳彤 HCSS 61 (50) 0 1 144 (30) 2 2 205 2 3

44 19C Labuguen Luis Francisco Bueno - SMCESPS 111 (39) 0 2 91 (45) 1 0 202 1 2

45 22B Lee Shing Hei Ryan 李承希 PCMS 106 (41) 1 3 87 (46) 0 1 193 1 4

46 18D Wong Hei Nam 王希楠 SSCS 86 (46) 1 1 86 (47) 1 0 172 2 1

47 17B Yuen Ho Hin 袁浩軒 UCC-KE 70 (49) 0 0 97 (44) 2 1 167 2 1

48 16D Li Lok Hei 李樂希 UCC-KE 78 (47) 1 0 83 (48) 0 0 161 1 0

49 14C Yuen Ho Fung 袁昊烽 CCYMSS 92 (45) 0 1 59 (50) 1 0 151 1 1

50 20C Chua Jefferson Edralin 蔡卓男 SSCS 59 (51) 0 0 79 (49) 0 0 138 0 0

51 21D Tam Ka Lai 譚家禮 PCMS 71 (48) 0 1 56 (51) 1 0 127 1 1

52 21A Tai Ryan Jia Hoong - SMCESPS 24 (52) 0 0 18 (52) 0 0 42 0 0

53 17B Fong Ka Chun 方嘉俊 CCYMSS 23 (53) 0 0 12 (54) 0 0 35 0 0

54 20A Lau Pui Ching 劉沛程 SMCESPS 15 (54) 0 0 16 (53) 0 0 31 0 0

ABS 13A Lee Ka Ho 李嘉豪 CCCKT 0 (55) 0 0 0 (55) 0 0 0 0 0

ABS 17A Ho Shing Yui Edwin 何宬叡 CREATIVE 0 (55) 0 0 0 (55) 0 0 0 0 0

ABS 17D Lum Jason 林永彥 MDIST 0 (55) 0 0 0 (55) 0 0 0 0 0

ABS 20B Chan Pui Chung 陳霈璁 CFSS 0 (55) 0 0 0 (55) 0 0 0 0 0

ABS 20D Wong Ho Yin Hewett 黃皓延 MDIST 0 (55) 0 0 0 (55) 0 0 0 0 0

ABS 22D Lin Xin Hong 林新鴻 KWSC 0 (55) 0 0 0 (55) 0 0 0 0 0

ABS 17C Lo Chun Hei Matthew 羅駿熙 CREATIVE 0 (55) 0 0 0 (55) 0 0 0 0 0

ABS 18A Fong Zi-Xi 方梓熙 SSCS 0 (55) 0 0 0 (55) 0 0 0 0 0
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排名 學校 靶號 Name 姓名 10 9 10 9 Total 隊際Total 隊際10 隊際9

6C Chan Sze Chai 陳思齊 253 (6) 5 9 251 (5) 7 8 504

7D Tang Cheuk Nam Michael 鄧卓男 255 (4) 4 14 249 (6) 7 11 504

8C Chan Ho Yu 陳灝宇 253 (5) 8 8 247 (7) 4 11 500

4C Yip Ching Wa 葉青樺 274 (1) 13 10 277 (1) 17 4 551

2C Yam Yuen Sum 任源琛 243 (9) 5 9 233 (13) 3 6 476

9B Ho Kin Lok 何建樂 230 (15) 3 5 243 (9) 2 13 473

3B Chan Hung Mo 陳洪武 258 (3) 5 12 270 (2) 12 8 528

9A Ng Po Chun 吳寶俊 248 (7) 5 8 240 (12) 5 7 488

10A Leung Hoo Yee 梁浩議 203 (22) 2 6 229 (14) 1 7 432

9D Chan Kai Shun 陳啟信 261 (2) 7 11 247 (8) 4 9 508

8B Yeung Tsz Fung 楊梓峰 248 (8) 4 10 240 (11) 6 6 488

3A Kong Cheuk Lam 江卓林 209 (19) 3 5 207 (22) 3 4 416

4A Cheung Chun Hong 張俊康 241 (11) 3 9 224 (16) 4 6 465

10C Cheng Kwan Kin 張坤健 198 (24) 1 7 210 (20) 3 5 408

2B Ip Tsz Fung 葉梓鋒 206 (21) 6 4 170 (29) 2 1 376

6B Chak Man Him 翟文謙 239 (12) 5 5 259 (4) 8 10 498

1B Ho Pak Hung Jonathan 何栢鴻 155 (34) 0 3 159 (32) 2 2 314

3C Chan Hung Sun Benson 陳鴻燊 179 (29) 0 2 131 (37) 0 1 310

1A Yu Kong To 朱廣騊 241 (10) 4 8 220 (17) 0 7 461

8D Ko Tin Long Ryan 高天朗 196 (26) 1 4 140 (34) 0 2 336

12C Yiu Hing Wah 姚慶樺 148 (37) 3 1 128 (39) 1 3 276

11A Kwong Ka Wing 鄺嘉榮 199 (23) 4 3 172 (28) 4 2 371

4B Lau Ka Ming 婁家銘 163 (31) 0 3 170 (30) 1 3 333

2D Yiu Hon Pan 姚漢彬 115 (42) 3 0 132 (35) 1 0 247

5C Cheung Tze King 張子敬 190 (27) 2 2 213 (19) 3 4 403

8A Ng Cheuk Yin 伍卓彥 153 (36) 0 6 162 (31) 2 1 315

4D Lee Cheuk Fung 李綽峰 104 (43) 0 0 123 (40) 2 2 227

10B Yu Long Chai 余朗齊 165 (30) 1 3 179 (27) 1 5 344

11C Leung Chun Yin 梁焌彥 156 (33) 0 3 120 (42) 0 0 276

7A Kwok Kelvin  Sing Cheung 郭承忠 122 (40) 1 0 131 (38) 0 0 253

CCSC 
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黃竹坑體育館

比賽成績

排名 學校 靶號 Name 姓名 10 9 10 9 Total 隊際Total 隊際10 隊際9

8C So Chun Ngai Ugo 蘇駿藝 276 (1) 11 16 279 (1) 15 9 555

9B Leung Tsz Lok 梁梓洛 256 (7) 6 10 260 (5) 9 9 516

10B Leung Anson 梁日政 252 (8) 6 9 248 (7) 8 7 500

2A Chan Cheuk Hang Kelvin 陳卓恒 264 (6) 8 10 272 (3) 8 16 536

3D Yu Cho Ming Jeremy 虞祚銘 267 (3) 12 9 255 (6) 8 7 522

16C Mak Long Hei 麥朗熙 265 (5) 6 15 235 (11) 2 12 500

10D Lee Tsz Fung 李梓峰 244 (10) 6 7 245 (9) 5 8 489

11B Leung Tim Lok, Timothy 梁添樂 240 (12) 5 7 232 (13) 4 6 472

12C Lai Ka Ho 賴嘉浩 228 (14) 4 9 204 (20) 3 4 432

14D Lau Ka Kwan 劉嘉昆 248 (9) 5 10 233 (12) 4 8 481

3C Luk Kwok Hang 陸國恒 220 (17) 4 2 229 (15) 2 7 449

5D Li Fong Wing 李晃榮 220 (16) 5 6 221 (17) 3 6 441

1A Tse Man Tim Martin 謝文添 242 (11) 3 8 239 (10) 2 8 481

4A Sin Wing Bun 單咏斌 221 (15) 3 6 232 (14) 2 9 453

2B Chan Kam Hang 陳錦恆 181 (30) 0 2 174 (31) 0 4 355

2D Chan Ho Wan 陳灝雲 205 (23) 2 4 201 (22) 4 3 406

1C Chung Yam Fond Edward 鍾任峰 204 (24) 2 5 196 (25) 1 5 400

16B Chu Sai Lun 朱世麟 195 (26) 1 6 144 (38) 0 3 339

4D Chan Yuen Chun Eugene 陳元臻 215 (19) 1 6 184 (29) 1 2 399

1D Yeung Pok Him 楊博謙 189 (28) 1 4 189 (27) 1 5 378

5C Wong Hong Yin Jeff 王康彥 126 (44) 0 1 174 (30) 1 2 300

11D Po Yat Ching 傅逸澄 207 (21) 2 5 211 (18) 2 4 418

13C Chu Chun Yat 朱浚溢 173 (31) 0 4 153 (35) 1 4 326

15A Lai Ho Lam 賴浩霖 144 (42) 0 1 157 (33) 1 2 301

11C Law Ming Tong 羅銘棠 171 (32) 1 3 159 (32) 1 2 330

10C Tang Siu Sang Ceron 鄧銚泩 153 (39) 1 1 138 (39) 1 3 291

14A Yip Chung Hei 葉頌晞 157 (35) 2 4 128 (42) 0 3 285

15B Li Ho Sang 李浩生 156 (36) 0 1 152 (36) 3 2 308

14C Fung King Kuen 馮敬權 167 (33) 3 3 138 (40) 0 3 305

13D Chua Dexter Edralin 蔡杰男 104 (49) 0 1 120 (44) 0 1 224

5B Kwok Ka Chun 郭嘉俊 154 (38) 1 3 114 (47) 0 4 268

2C Wong Yiu Ting 黃耀霆 96 (52) 0 1 93 (51) 1 0 189

1B Au Yeung Ho Kiu 歐陽浩喬 81 (57) 0 0 79 (54) 0 0 160

9A Lui Ka Lam 呂嘉霖 119 (46) 0 3 117 (46) 0 3 236

8B Yang Yuan Xi 楊沅熹 93 (53) 0 1 95 (49) 1 0 188

10A Nip Wai Hung Alex 聶瑋鴻 56 (58) 0 1 66 (56) 0 0 122

賽事成績

男子乙組反曲弓隊際賽
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2012-2013 年度中學校際射箭比賽

2013年5月24日

黃竹坑體育館

比賽成績

排名 學校 靶號 Name 姓名 10 9 10 9 Total 隊際Total 隊際10 隊際9

14A Lee Chak Kiu 李澤翹 263 (1) 4 17 268 (1) 11 9 531

18B Yu Yat Chun Eugene 余逸浚 249 (2) 5 10 258 (2) 5 12 507

15B Lin Curtis 林日曦 248 (3) 3 8 251 (4) 5 9 499

22A Chan Chun Ka Percy 陳俊嘉 246 (4) 4 10 254 (3) 4 12 500

19D Lee Tin Lun 李天麟 223 (7) 4 6 221 (10) 3 5 444

16B Wang Lokheen Enoch 王諾謙 215 (12) 3 4 198 (14) 4 3 413

15D Cheung Chung Yip 張仲業 193 (19) 1 3 207 (11) 2 5 400

19A Fung Kwing Ming 馮炯銘 222 (8) 1 8 237 (5) 4 10 459

19A Si Kai Chak 施棨澤 210 (13) 3 4 188 (17) 1 3 398

13B Lee Cheuk Lam 李卓霖 198 (17) 2 3 223 (9) 4 6 421

22B Poon Chak Tim 潘澤添 194 (18) 1 5 186 (18) 0 3 380

18D Law Chun Hei 羅俊禧 181 (22) 1 2 157 (25) 0 2 338

19D Tsang Hui Fai 曾昫暉 237 (6) 3 13 180 (21) 1 1 417

20B Tang Lok Chun 鄧洛俊 200 (15) 1 3 180 (20) 2 0 380

21B Lam Yue Seng 林雨生 128 (30) 1 4 160 (24) 1 3 288

17C Choi Hong Kiu 蔡康橋 219 (10) 3 3 235 (7) 6 4 454

19C Chan Chun Ming 陳秦銘 185 (21) 3 2 166 (22) 1 4 351

22A Ling Chun Sing Kenneth 林震星 133 (28) 0 3 121 (38) 3 1 254

13C Tsang Tsz Chun 曾子進 210 (14) 2 6 228 (8) 3 6 438

14D Yeung Hoi Tin 楊海天 133 (29) 0 2 197 (15) 1 4 330
20D Leung Sze Hin 梁司憲 117 (35) 1 1 108 (41) 2 0 225

16C Tsang Kai Yin 曾啟彥 192 (20) 2 3 153 (26) 1 1 345

21B Fung Wai Hong 馮偉航 154 (25) 0 2 126 (35) 0 0 280

15C Lee Lip Hei 李聶熹 141 (27) 0 2 129 (34) 0 1 270

21C Chan Lok Sang 陳駱生 116 (36) 2 0 151 (28) 2 5 267

18D Wong Hei Nam 王希楠 86 (46) 1 1 86 (47) 1 0 172

20C Chua Jefferson Edralin 蔡卓男 59 (51) 0 0 79 (49) 0 0 138

22C Gambarota Mark David 甘展弘 113 (37) 0 1 150 (29) 0 2 263

19C Labuguen Luis Francisco Bueno - 111 (39) 0 2 91 (45) 1 0 202

21A Tai Ryan Jia Hoong - 24 (52) 0 0 18 (52) 0 0 42

1st 18M 2nd 18M

賽事成績

男子丙組反曲弓隊際賽

1139 8 21

1059

1357

16

22

17

1537

895

507

1085

577

1257

993

33

3

1

9

6

12

9

40

65

9

5

24

6

33

19

CCSC 

CFSS 

DBS 

LSC 

PCMS 

SMCESPS 

SPC 

SSCS 

SWC 

UCC-KE 

4

6

2

1

8

10

5

9

3

7

HKAA  第 6 頁 2013/05/28



2012-2013 年度中學校際射箭比賽

2013年5月24日

黃竹坑體育館

比賽成績

排名 學校 18M 10 9 18M 10 9 18M 10 9

1 LSC 1500 43 0 1571 55 60 1537 33 65 4608 131 125

2 DBS 1508 35 0 1558 44 69 1357 22 40 4423 101 109

3 SWC 1448 30 0 1371 23 39 1257 12 33 4076 65 72

4 CCSC 1073 9 25 1289 10 37 1139 8 21 3501 27 83

5 CFSS 1122 15 0 1145 10 26 1059 16 17 3326 41 43

6 SPC 945 9 15 1045 6 20 1085 9 24 3075 24 59

7 SSCS 1412 27 0 837 6 11 577 6 6 2826 39 17

8 PCMS 0 0 0 906 6 16 895 3 9 1801 9 25

9 LKPFC 1249 19 0 546 1 8 0 0 0 1795 20 8

10 SKWGSS 0 0 0 1393 27 41 0 0 0 1393 27 41

11 CREATIVE 0 0 0 1077 5 20 0 0 0 1077 5 20

12 UCC-KE 0 0 0 0 0 0 993 9 19 993 9 19

13 HCSS 951 13 11 0 0 0 0 0 0 951 13 11

14 WESLEY 873 3 11 0 0 0 0 0 0 873 3 11

15 CCYMSS 0 0 0 617 2 8 0 0 0 617 2 8

16 SMCESPS 0 0 0 0 0 0 507 1 5 507 1 5

男子反曲弓組團體總錦標

賽事成績

男子甲組 男子乙組 男子丙組
團體Total 團體Total 10 團體Total 9


